
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/197,Uchwala-302.html
03.05.2024, 12:35

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 302

Uchwała nr 302/2003

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 15.12.2003 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok



Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./, art. 3 pkt 5,

art. 8, pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego w latach 1999 - 2003 /Dz. U. Nr 150 poz. 983 z 1998 r. z późn. zm./, art.
109, ust 2 pkt 2a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / jedn.
tekst Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 3.961,-I.

zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 1.655,- / EDU /



rozdziale 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 170,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 20,-

§084-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 40,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 110,-

rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 145,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 145,-

rozdziale 80195-Pozostała działalność w kwocie 1.340,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 1.340,-



zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 2.079,- / EDU /

rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 1.426,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 4,-

§092-pozostałe odsetki w kwocie 461,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 961,-

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 10,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 10,-



rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 571,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 203,-

§084-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 58,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 310,-

rozdziale 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego w kwocie 72,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 72,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 227,- / EDU /

rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 217,-



§084-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 52,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 165,-

rozdziale 85417-Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 10,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 10,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 540.000,-I.

Zadania własne powiatu

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
540.000,-

/Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej /



rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 540.000,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 540.000,-

§2

Zmniejsza się plan dochodów 61.580,-I.

Zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 183,- / EDU /

rozdziale 80195-Pozostała działalność w kwocie 183,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 183,-



w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 14.460,- / EDU /

rozdziale 85404-Przedszkola w kwocie 14.460,-

§083-wpływy z usług w kwocie 14.460,-

zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 3.957,- / EDU /

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 1.050,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 1.050,-



rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 733,-

§083-wpływy z usług w kwocie 733,-

rozdziale 80195-Pozostała działalność w kwocie 2.174,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 1.214,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 960,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 42.980,-

rozdziale 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 9.200,-



§083-wpływy z usług w kwocie 9.200,-

rozdziale 85495-Pozostała działalność w kwocie 33.780,-

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 9.970,-

§083-wpływy z usług w kwocie 23.810,-

§3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Z



Zadań własnych powiatu

działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 40.000,- / EDU /

rozdziału 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 40.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 40.000,-

do

zadań własny powiatu

działu 801-Oświata i wychowanie w kwocie 34.000,- / EDU /

rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 9.500,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 9.500,-



rozdziału 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 24.500,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 24.500,-

zadań własnych gminy

działu 926-Kultura fizyczna i sport w kwocie 6.000,- / ED /

rozdziale 92695-Pozostała działalność w kwocie 6.000,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 6.000,-

z

zadań własnych gminy

działu 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 50.000,- /
Wydz. Inw./

rozdziału 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 50.000,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-



zadania: „Czyny inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągu” w
kwocie 50.000,-

/ Zgodnie z zał. Nr 1 /

do

zadań własnych powiatu

działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 50.000,- / Wydz.
Inw./

rozdziału 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 50.000,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

zadania: „ Resursa Obywatelska -kontynuacja modernizacji obiektu - sali widowiskowej,
inne roboty budowlane na obiekcie” w kwocie 50.000,-

/ Zgodnie z zał. Nr 1 /

zadania własne gminy



z

działu 750-Administracja publiczna w kwocie 21.300,- / Wydz. Rozwoju i Promocji
/

rozdziału 75095-Pozostała działalność w kwocie w kwocie 21.300,-

§4212-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.900,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 13.400,-

§4302-zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,-

do

działu 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 21.300,- /
Wydz. Rozw. i Prom./

rozdziału 90095-Pozostała działalność w kwocie 21.300,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 15.300,-



§4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 5.500,-

z

rozdziału 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 2.500,- / ED /

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 2.500,-

rozdziału 80104-Przedszkola w kwocie 3.000,- / ED/



§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 3.000,-

do

rozdziału 80110-Gimnazja w kwocie 5.500,- / EDU /

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5.500,-

zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 1.000,-

z

rozdziału 80123- Licea profilowane w kwocie 1.000,- / ED /

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty



w kwocie 1.000,-

do

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 1.000,- / EDU /

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.000,-

§5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 3.700,-

rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 3.700,-



z

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 3.700,- / ED /

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.700,- / EDU /

zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 65.100,-

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 29.000,-

z



§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 29.000,- / ED /

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 29.000,- / EDU /

rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 36.100,-

z

§2540-Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

w kwocie 36.100,- / ED /

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 36.100,- / EDU /



§6

Dokonuje się zmiany planów finansowych gospodarstw pomocniczych:

Dokonuje się przesunięcia przychodów między paragrafamiI.
klasyfikacji budżetowej :

Zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 57.000,- / Zespół Szkół
Agrotechnicznych /

rozdziale 80197- Gospodarstwa pomocnicze w kwocie 57.000,-

z

§084-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 45.000,-



§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 12.000,-

do

§083-wpływy z usług w kwocie 57.000,-

Zwiększa się plan przychodów w kwocie 23.500,-I.

Zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 23.500,- / Zespół Szkół Odzieżowych /

rozdziale 80197- Gospodarstwa pomocnicze w kwocie 23.500,-

§083-wpływy z usług w kwocie 22.500,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.000,-



Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafamiI.
klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 111.422,-

rozdziale 80197- Gospodarstwa pomocnicze w kwocie 111.422,-

z

§4260-zakup energii w kwocie 111.122,-

/ ZSzA w kwocie 50.000,- , ZSzO w kwocie 53.492,-, ZSzZ w kwocie 7.630,-/

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 300,- / ZSzO/

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.271,-



/ ZSzO w kwocie 4.151,-, ZSzZ w kwocie 6.120,-/

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 820,-

/ ZSzO w kwocie 310,-, ZSzZ w kwocie 510,-/

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 907,- / ZSzO/

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 113,- / ZSzO/

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 29.600,-

/ ZSzA w kwocie 20.000,- , ZSzO w kwocie 9.600,- /

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 67.979,-

/ ZSzA w kwocie 30.000,-, ZSzO w kwocie 37.979,- /

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,- / ZSzZ /

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 732,- / ZSzO/



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 23.500,-I.

Zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 23.500,- / Zespół Szkół Odzieżowych /

rozdziale 80197- Gospodarstwa pomocnicze w kwocie 23.500,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 23.500,-

§7

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej
w planie finansowym środka specjalnego przy Urzędzie Miejskim:



Zadania własne powiatu

w

dziale 600-Transport i łączność w kwocie 3.000,-

rozdziale 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 3.000,-

z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 3.000,-

do

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 3.000,-

§8

W wyniku zmian określonych w §1i §2 zwiększa się deficyt budżetowy na 2003 rok o kwotę
597.619,-



§9

W wyniku zmian określonych w §8 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2003 roku
wynosi 3.963.842,-

§10

W związku ze zmianą określoną w §9 dokonuje się zwiększenia planu przychodów

budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 597.619,-

§11



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



1

Pliki do pobrania
uchwala nr 302.doc
Uchwała nr 302/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15.12.2003 roku w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok
doc, 63.5 KB,

zał.1 do uchw.302 xls, 7.69 KB,

zał.2 do uchw.302 xls, 5.35 KB,

Metadane

Data publikacji : 23.12.2003
Obowiązuje od : 15.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/225/302.doc
https://bip.radom.pl/download/69/226/kultury.xls
https://bip.radom.pl/download/69/226/kultury.xls
https://bip.radom.pl/download/69/227/file.file
https://bip.radom.pl/download/69/227/file.file
https://bip.radom.pl/ra/changelog/197,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

